
 

 

UCHWAŁA NR 505/2012 

ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2012.  

Na podstawie art. 32 ust 1 i ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. O samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zmianami ), art. 257 pkt. 1, art. 258 ust 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. O finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami), Uchwały Budżetowej Powiatu 

Myślenickiego na rok 2012 Nr XVI/131/2011 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 29 grudnia 2011r. (Dz. Urz. 

Woj. Małop., z roku 2012 poz. 697 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2012 w dziale 801 – 

OŚWIATA I WYCHOWANIE, rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe:  

1. Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2012:  

  

Dział  Rozdział  WYSZCZEGÓLNIENIE  
Zwiększenia 

w złotych  
Zmniejszenia 

w złotych  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  288 652  288 652  

 80130  Szkoły zawodowe  288 652  288 652  

  W tym:    

  I. wydatki bieżące, w tym:   288 652  

  
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   288 652  

  w tym:    

  
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  
 288 652  

  II. wydatki majątkowe, w tym:  288 652   

  
(1) wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  288 652   

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2012  Nr XVI/131/2011 Rady Powiatu 

Myślenickiego z dnia 29 grudnia 2011r. (Dz. Urz. Woj. Małop., z roku 2012 poz. 697 z późn. zm.) – 

wprowadza się następujące zmiany:  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 lipca 2012 r.

Poz. 3609



1. W § 2 ust 2 Uchwały Budżetowej (zestawienie Wydatki majątkowe) otrzymuje brzmienie:  

  

Lp  NAZWA  Dział  Rozdział  Kwota w złotych  

1.  
Zarząd Dróg Powiatowych w Myślenicach  600  60014  10 348 319  

 

Poprawa płynności ruchu w centrum Myślenic poprzez 

przebudowę skrzyżowań dróg powiatowych K1935 i K1967 na 

rondo    5 000 000  

 
Poprawa bezpieczeństwa i dostępności komunikacyjnej Powiatu 

Myślenickiego poprzez przebudowę drogi powiatowej 

Dobczyce – Stadniki – Gdów nr K1956    3 048 719  

 

Budowa mostu nr 01016664 na potoku Sieprawka w ciągu 

drogi powiatowej Myślenice – Siepraw – Świątniki Górne nr 

K1943 Myślenice-Siepraw-Świątniki Górne z przebudową 

skrzyżowania z drogą K1945    1 280 600  

 Wydatki inwestycyjne na drogach powiatowych, w tym:    1 019 000  

 

* Przebudowa przepustu przy drodze powiatowej nr K1685 

Pcim – Tokarnia – Jordanów w m. Tokarnia  

   

* Budowa chodników przy drogach powiatowych w ramach 

Programu Inicjatywy Samorządowe  

 * Przebudowa ul. Mickiewicza w Myślenicach  

2.  Starostwo Powiatowe w Myślenicach  600  60016  60 000  

 
Dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa kluczowych ulic 

w rekreacyjnej dzielnicy Myślenic – Zarabie  

(ul. Zielona, ul. Wczasowa)”    60 000  

3.  
Zarząd Dróg Powiatowych w Myślenicach  600  60078  3 613 200  

 
Stabilizacja osuwiska wraz z odbudowa drogi w miejscowości 

Pcim w ciągu drogi powiatowej nr K1923 w km 

12+300+12+350    339 200  

 Przeniesienie infrastruktury komunalnej poza obszar osuwiska 

oraz stabilizacja osuwiska w Dziekanowicach    204 000  

 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych zadań: 1. Odbudowa 

drogi powiatowej nr K1622 Dąbie-Szczyrzyc w km 3+600-

4+800, 2. Odbudowa drogi powiatowej nr K1923 Myślenice-

Stróża-Zarabie-Pcim-Poręba-Trzemeśnia w km 8+200-9+600, 

3. Odbudowa drogi powiatowej nr K1954 Dziekanowice-

Jankówka w km 1+300-2+000, 4. Odbudowa drogi powiatowej 

nr K1958 Raciechowice-Mierzeń-Wieża w km 4+000-6+000, 

5. Odbudowa drogi powiatowej nr K1935 Sułkowice-Bysina-

Myślenice w km 2+000-3+100.    2 300 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3609



 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych zadań: 1. Odbudowa 

przepustu w ciągu drogi powiatowej nr K1685 Pcim-Tokarnia-

Jordanów w km 6+800 w miejscowości Tokarnia, 2. Odbudowa 

drogi powiatowej nr K1955 Dobczyce-Skrzynka-Stadniki w km 

1+500-2+000.    330 000  

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych zadań: 1. Odbudowa 

drogi powiatowej nr K1938 Głogoczów-Bęczarka-Krzywaczka 

w km 1+900-3+200    440 000  

4.  Starostwo Powiatowe w Myślenicach  710  71095  2 762 568  

 
E-powiat, budowa Zintegrowanych Systemów Informacji 

Przestrzennej, wsparciem dla administracji publicznej 

w powiecie myślenickim    2 762 568  

5.  
Starostwo Powiatowe w Myślenicach  754  75412  10 000  

 Dotacja celowa dla Ochotniczych Straży Pożarnych 

przeznaczona na zadania inwestycyjne.    10 000  

6.  Starostwo Powiatowe w Myślenicach  801  80130  1 130 652  

 Termomodernizacja budynku byłego internatu Zespołu Szkół 

w Dobczycach    618 729  

 

Przebudowa wraz z dostosowaniem do warunków technicznych 

budynku byłego internatu Zespołu Szkół w Dobczycach dla 

celów dydaktycznych    511 923  

7.  Starostwo Powiatowe w Myślenicach  851  85111  2 229 907  

 

Dotacja celowa dla SPZOZ w Myślenicach na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. "Modernizacja bloku 

operacyjnego"    1 500 000  

 
Dotacja celowa dla SPZOZ w Myślenicach na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. "Modernizacja - przebudowa Bloku 

Operacyjnego w budynku głównym SPZOZ w Myślenicach"    423 907  

 

Dotacja celowa dla SPZOZ w Myślenicach na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa podjazdu i wejścia do 

Szpitalnego Oddziału Ratunkowego oraz modernizacji łazienek 

w Oddziale Zakaźnym SPZOZ w Myślenicach"    106 000  

 

Dotacja celowa dla SPZOZ w Myślenicach na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. "Zakup sprzętu medycznego 

w tym: wiertarki i piły zabiegowej oraz zestawu do 

laparoskopii"    200 000  

8.  Dom Pomocy Społecznej w Trzemeśni  852  85202  663 061  

 Przebudowa i modernizacja budynku Domu Pomocy 

Społecznej „Biały Potok” w Trzemeśni    663 061  

9.  Powiatowy Urząd Pracy w Myślenicach  853  85333  31 607  

 
Adaptacja pomieszczeń przy ZCAZ Dobczyce na potrzeby 

składnicy akt    31 607  

 RAZEM:    20 849 314  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3609



2. W §5 ust. 2 Uchwały Budżetowej (zestawienie - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego) w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA , rozdziale 85204 – Rodziny zastępcze otrzymuje 

brzmienie:  

  

Dział  Rozdział  Paragraf  Nazwa  
Dochody 

w złotych  
Wydatki 

w złotych  

852    POMOC SPOŁECZNA  116 104  116 104  

 85204   Rodziny zastępcze  116 104   

  2900  

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub 

związków powiatów na dofinansowanie 

zadań bieżących  116 104   

 85204   Rodziny zastępcze   116 104  

   W tym:    

   I. wydatki bieżące, w tym:   116 104  

   

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych   116 104  

 

3. W § 5 ust 3 Uchwały Budżetowej w zestawieniu - Dochody z tytułu wpływów z opłat i kar za 

gospodarcze korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu 2012r. na realizację zadań powiatu 

dotyczących finansowania ochrony środowiska i gospodarki wodnej dokonuje się następujących zmian 

w planie wydatków w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe:  

 

 Dział  Rozdział  Nazwa  

Zwiększenia 

w planie 

wydatków 

w złotych 

Zmniejszenia 

w planie 

wydatków 

w złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   223 271  

 80130  Szkoły zawodowe   223 271  

  Wydatki majątkowe, w tym:   223 271  

  

Wydatki na finansowanie zadania określonego  

w art.. 400a ust. 1 pkt 5 Ustawy Prawo ochrony 

środowiska dotyczącego termomodernizacji 

budynku byłego internatu ZS w Dobczycach   223 271  

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi Finansowo-Księgowemu Starostwa 

Powiatowego w Myślenicach.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Wicestarosta 

Tomasz Suś 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3609


		2012-07-24T13:08:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




